РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016г.                                                  №   19.4                          с.Верхнесвечниково

О внесении изменений
в постановление «Об утверждении муниципальной
программы   «Социальная поддержка граждан» от 11.10.13 №98
В связи с формированием бюджета Верхнесвечниковского сельского поселения на 2017 год период 2018-2019 годы.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 11.10.2013г.№98 «Об утверждении муниципальной
программы  «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:

 1.1 В паспорте программы пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

 Общий объем  финансирования  муниципальной программы, составляет

364,9тыс. рублей (объем средств уточняется ежегодно,  исходя  из возможностей бюджета Верхнесвечниковского сельского поселения) в том числе по годам :

	2014 год −  34,4 тыс. рублей;

	2015 год −  52,2тыс. рублей;

	2016 год −  57,2 тыс. рублей;

	2017 год −  57,2 тыс. рублей;

2018 год −  57,3 тыс. рублей;

2019 год −  67,2 тыс. рублей;

2020 год −  39,4 тыс. рублей;

    1.2 Приложение муниципальной программы Верхнесвечниковского сельского поселения  «Социальная поддержка граждан» изложить в новой редакции согласно  настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Верхнесвечниковского
сельского поселения
                                              С.Ф.Демченко
Приложение № 1к муниципальной программе

Верхнесвечниковского сельского поселения
 «Социальная поддержка граждан»

Расходы бюджета Верхнесвечниковского сельского поселения
на реализацию муниципальной программы Ростовской области «Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа

	«Социальная поддержка граждан»
	всего, в том числе:
	951
	X
	X
	X
	34,4
	52,2
	57,2
	57,24
	57,3
	67,2
	39,4

	Администрация

Верхнесвечниковскогосельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	34,4
	52,2
	57,2
	57,24
	57,3
	67,2
	39,4

	Подпрограмма 1
	«Социальная поддержка отдельных категорий

граждан»
	всего по подпрограмме 1,

в том числе:
	951
	X
	X
	X
	34,4
	52,2
	57,2
	57,24
	57,3
	67,2
	39,4

	Администрация

Верхнесвечниковскогосельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	34,4
	52,2
	57,2
	57,24
	57,3
	67,2
	39,4

	Основное мероприятие 1.11
	Выплата единовременного пособия за  полные  годы стажа муниципальной службы муниципальным служащим, достигшим пенсионного возраста
	Администрация

Верхнесвечниковскогосельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X

	Основное мероприятие 1.14
	Ежемесячная доплата к  пенсии отдельным категориям граждан за выслугу лет
	Администрация

Верхнесвечниковскогосельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	34,4
	52,2
	57,2
	57,24
	57,3
	67,2
	39,4

Приложение № 5 к муниципальной программе

Верхнесвечниковского сельского поселения
 «Социальная поддержка граждан»
РАСХОДЫ

областного бюджета, бюджета Верхнесвечниковского сельского поселения
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Верхнесвечниковского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Социальная

поддержка граждан»
	всего
	34,4
	52,2
	57,2
	57,24
	57,3
	67,2
	39,4

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Верхнесвечниковского
сельского поселения Кашарского района
	34,4
	52,2
	57,2
	57,24
	57,3
	67,2
	39,4

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	«Социальная

поддержка отдельных категорий  граждан»
	всего

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Верхнесвечниковского
сельского поселения Кашарского района
	34,4
	52,2
	57,2
	57,24
	57,3
	67,2
	39,4

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 2 к постановлению Администрации

Верхнесвечниковского сельского поселения

от 16.12.2016  № 19.4
ПЕРЕЧЕНЬ

правовых актов Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения,

признанных утратившими силу

1. Постановление Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 01.07.2010 № 53 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Верхнесвечниковского сельского поселения на 2010-2012 годы»;

2. Постановление Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 29.12.2010 №104 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 01.07.2010 № 53 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Верхнесвечниковского сельского поселения на 2010-2012 годы»;

3. Постановление Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 26.12.2011 №97 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнесвечниковскогосельского поселения от 01.07.2010 № 53 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Верхнесвечниковского сельского поселения на 2010-2012 годы»;

4. Постановление Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 12.11.2012 № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 01.07.2010 № 53 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Верхнесвечниковского сельского поселения на 2010-2012 годы»;
PAGE
6